



Verksamhetsberättelse för Skogsveteranerna Verksamhetsåret 2022.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Lars-Erik Eld	(1 år kvar i styrelsen)
Sekreterare:	Bo Gunnarsson	(I tur att avgå)
Kassör:	Mats Lindahl	(I tur att avgå)
Övriga ledamöter:	Bengt Algotsson	(1 år kvar)
	Sten Jonsson	(I tur att avgå)
	Lennart Lokind	(I tur att avgå)
	Gunnar Johansson	(1 år kvar)

Årsmöte 2019-2021 hölls onsdagen den 18 maj 2022, denna gång på Naturbruksgymnasiet Södra Viken. Vår ordförande Lars-Erik Eld hälsade välkommen till årsmötet.

Sedvanliga förhandlingar och val. Till ordförande för årsmötet valdes även denna gång Bengt Jonsson Forshaga. Trettio (30) veteraner hade hörsammat kallelsen till årsmötet.

Ett stort tack till Naturbruksgymnasiet Södra Viken för att vi fick möjlighet att förlägga vårt årsmöte hos Er. Efter årsmötet avtackades Göran Barremyr Torsby, för sitt mångåriga arbete som styrelseledamot. Göran var en av initiativtagarna till vår förening i början av 1990-talet.

Medföljande damer gjorde under årsmötet ett besök på Sundsbergs Gård i Sunne.

Efter en superb lunch var det dags för Hans Källsmyr, Skogsstyrelsen, som informerade om den aktuella barkborresituationen i våra skogar samt om olika bekämpningsmetoder-strategier.

Efter Källsmyr äntrade Robert Telby från Mellanskog scenen och beskrev modern planeringsteknik, som bla. sker med hjälp av avancerade drönare och flygbilder.

Höstträffen, tisdagen den 30 aug. 2022, ägnades denna gång åt att företa en bussresa till Moelven Vänerply AB i Otterbäcken samt till Krontorps gård, Bäckhammar. På Vänerply guidades vi av bla. produktionschef Örjan Bertilsson, som välinitierat beskrev produktionen på fabriken. Vid rundvandringen i fabriken fick vi se hur snabbt det går att tillverka plywood. Därefter intogs en superb lunch på Sjökgroen i Otterbäcken.

Därefter styrdes kosan till Krontorps gård där ägarna Christian Sundby och sonen Johan berättade om gårdens historia och den verksamhet som bedrivs idag. Den kanske lite udda verksamheten som består av vindkraftproduktion, torvbrytning och bergtäkt. Stort tack till Lennart Lokind som ordnat programmet.

- Styrelsen har under året hållit fyra (4) protokollförda sammanträden. Därutöver har en del löpande ärenden behandlats i styrelsen genom telefonkontakter. Föreningens ekonomi är god.
- Besök gärna vår hemsida, [www. Skogsveteranerna.se](http://www.Skogsveteranerna.se). Där finns t.ex. protokoll, bilder, kalender mm.
- Medlemsantalet var vid årets slut 98.
- Styrelsen har en förhoppning att alla hjälps åt att värva nya medlemmar.